

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ ๑ บ้านกระออม (ซอยเจริญจิตร ๒ เริ่มจากหน้าบ้านนายท่อน หาญเวทย์ - สี่แยกประปาหมู่บ้าน)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระออม อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 365,000.- บาท (สามแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ ๑ บ้านกระออม (ซอยเจริญจิตร ๒ เริ่มจากหน้าบ้านนายท่อน หาญเวทย์ - สี่แยกประปาหมู่บ้าน) ระยะทางยาว ๑๒๘ เมตร กว้าง ๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า ๖๔๐ ตร.ม. ลงไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๓๐ เมตร ป้ายโครงการ ๑ ชุด ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกระออมกำหนด พร้อมเกลี่ยตบแต่งไหล่ทางให้เรียบร้อย

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 มีนาคม 2560 เป็นเงิน 365,000.- บาท (สามแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) แบบสรุปผลการประมาณราคา (แบบ ปร.5) ตามเอกสารแนบท้าย

5.2

5.3

5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายทรงศักดิ์ ผากกลีน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ

6.2 นายคมสันต์ บุญมาก ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ กรรมการ

6.3 นางสาวสุภัทพรธณ โสมาพร ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการ

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระอ่อม อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์
 ประเภทโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านกระอ่อม (ชอยเจริญจิตร 2) เริ่มจากหน้าบ้านนายท่อน หมายเวทต์-
 สี่แยกประปาหมู่บ้าน ระยะทางยาว 128 เมตร กว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 640 ตร.ม.
 ลงไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร ป้ายโครงการ 1 ชุด ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลกระอ่อมกำหนด
 พร้อมเกลี่ยตกแต่งไหล่ทางให้เรียบร้อย
 สถานที่ดำเนินการ บ้านกระอ่อม หมู่ที่ 1 ตำบลกระอ่อม อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลกระอ่อม ประมาณการเมื่อวันที่ 3 มีนาคม พ.ศ. 2560
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	271,196.36	1.3624	369,477.92	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ประเภทงานทาง				หักเงินผลงาน 0 %
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
4	ประเภทงานชลประทาน				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
5	ประเภทป้ายโครงการ 1 ป้าย				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			369,477.92	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณการ ปรับลดตามงบประมาณที่ได้รับจัดสรร(เงินเหลือจ่าย			365,000.00	บาท
ตัวอักษร	(สามแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. นี้
 และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ ฯ
 (นายทรงศักดิ์ ผากกลิ่น)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ
 (นายคมสันต์ บุญมาก)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ
 (นางสาวสุภัคพรรณ โสมาพร)

รายการประมาณราคา ประเภทโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านกระอ่อม (ขอเชิญจัดรถ 2) เริ่มจากที่... บ้านนายท่อน หนองหวัด - สี่แยกประปาหมู่บ้าน ระยะทางยาว 128 เมตร กว้าง 5 เมตร หน้า 0.15 เมตร พื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 640 ตร.ม. ลงไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

ป้ายโครงการ 1 ชุด ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกระอ่อมกำหนด พร้อมเหล็กดัดแ่งให้ล่งทางให้เรียบร้อย

สถานที่ดำเนินการ บ้านกระอ่อม หมู่ที่ 1 ตำบลกระอ่อม อำเภอคำม่วง จังหวัดสุรินทร์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับผิวจราจรเดิม	640.00 ตร.ม.			1.69	1,081.60	1,081.60	
2	ทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	32.00 ลบ.ม.	517.56	16,561.92			16,561.92	
3	ผิวทาง คสล.	96.00 ลบ.ม.			436.00	41,856.00	41,856.00	
3.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	645.00 ถุง	108.41	69,924.45			69,924.45	
3.2	ทราย	57.00 ลบ.ม.	517.56	29,500.92			29,500.92	
3.3	หิน	104.00 ลบ.ม.	768.14	79,886.56			79,886.56	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
4.1	เหล็กกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 15 มม.	313.32 กก.	17.05	5,342.10			5,342.10	
5	ตะแกรงเหล็กฉีกรูป ขนาด Ø 3.80 มม. @ 0.20X0.20 ม.	640.00 ตร.ม.	22.20	14,208.00			14,208.00	
6	ค่าไม้แบบข้างติดตั้งตามความยาว 2 ซ้ำ	256.00 เมตร	20.60	5,273.60			5,273.60	
7	แอสฟัลต์	12.00 ลิตร	18.55	222.60			222.60	
8	ไหล่ทางหินคลุก	11.50 ลบ.ม.	638.14	7,338.61			7,338.61	
							รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน	
							271,196.36	

(สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทสามสิบหกสตางค์)

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายทรงศักดิ์ ผากกลิ่น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมสันต์ บุญมาก)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุภัทพรณ โสมาพร)